
Protokół Nr L.2023

z L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 12 października 2023 r.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
                                                                                                                                  

L Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim, zwołana w trybie art. 20
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, na wniosek Wójta Gminy Wielopole
Skrzyńskie, rozpoczęła  się  o  godzinie  1015 i  miała  miejsce  w sali  konferencyjnej  w  Budynku
Kulturalno  –  Oświatowym  w  Wielopolu  Skrzyńskim.  Obrady  sesji  otworzył  i  prowadził  Pan
Sławomir  Górski –  Przewodniczący  Rady  Gminy,  który  stwierdził  quorum,  przy  którym Rada
Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Zgodnie z załączoną listą obecności
w  sesji  uczestniczyło  czternastu  radnych.  Nieobecny  był  Pan  Wiesław  Janowski.  Pan
Przewodniczący Rady Gminy powitał zaproszonych gości i radnych. W obradach wzięli udział:

―  Pan Marek Tęczar – Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie;
―  Pan Łukasz Dziok – Zastępca Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie;
―  Pani Gabriela Walczak – Skarbnik Gminy Wielopole Skrzyńskie.

Następnie Pan Przewodniczący Rady Gminy przypomniał o transmisji i utrwalaniu obrad
Sesji Rady Gminy za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, udostępnianiu nagrań z obrad
w Biuletynie Informacji  Publicznej  i  na stronie internetowej  Gminy Wielopole Skrzyńskie oraz
wyrażeniu zgody uczestników sesji na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych
w myśl przepisów rozporządzenia o ochronie danych RODO. 

Pan Marek Tęczar – Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie podziękował Panu Przewodniczą-
cemu za zwołanie sesji oraz radnym za obecność i bardzo odpowiedzialne podejście do tematu.
Wyjaśnił,  że  przyczyną  zwołania  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy  jest  dokonanie  zmian
w budżecie gminy, aby można było podpisać umowę z wykonawcą na realizację inwestycji dot.
termomodernizacji  Szkoły  Podstawowej  w  Nawsiu.  Inwestycja  będzie  realizowana  w  roku
bieżącym i część w roku 2024. Powodem takiego pośpiechu jest bardzo krótki czas na realizację
części zadań do wykonania w Szkole Podstawowej w Nawsiu, z uwagi na bardzo krótki czas na
rozliczenie  środków z  Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  –  do
15 grudnia, natomiast reszta środków z Polskiego Ładu PGR będzie można rozliczyć w terminie
późniejszym. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji.

Pan  Sławomir  Górski  –  Przewodniczący  Rady  Gminy  odczytał  porządek  obrad
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2. Przedstawienie porządku obrad sesji.

3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:

1)  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  Gminy  Wielopole  Skrzyńskie  na  2023  rok

Nr XXXIX.314.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.;

2)   w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wielopole Skrzyńskie;

3)  w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej

kwoty ustalone w budżecie gminy na 2023 rok.

4. Zamknięcie sesji.

Nikt nie zgłosił wniosków o zmianę przedstawionego porządku obrad.
                                                        
3.  Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał.

Pani Beata Wiśniewska – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska  poinformowała,  że  komisja  w  dniu  dzisiejszym  dokonała  analizy  i  pozytywnie
zaopiniowała  projekty  uchwał:  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  Gminy  Wielopole
Skrzyńskie  na  2023  rok  Nr  XXXIX.314.2023  z  dnia  19  stycznia  2023  r.,  w  sprawie  zmian
w wieloletniej  prognozie  finansowej Gminy Wielopole Skrzyńskie  oraz w sprawie  zaciągnięcia
zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie gminy
na 2023 rok.  

         

1)  Pan  Marek  Teczar  –  Wójt  Gminy Wielopole  Skrzyńskie  odczytał projekt  uchwały
w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  Gminy  Wielopole  Skrzyńskie  na  2023  rok
Nr XXXIX.314.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.
    
Do przedstawionego projektu uchwały nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Wobec powyższego,  Przewodniczący Rady Gminy – Pan Sławomir Górski poddał pod
głosowanie ww. projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie przy:

―  14 głosach – „za”
―  0 głosach – „przeciw”
―  0 głosach – „wstrzymujących się” 
przy 14 radnych obecnych podczas głosowania.
Uchwała Nr L.385.2023 w załączeniu.
Wyniki imienne:
Głosy za (14):
Zofia  Bieszczad,  Zbigniew  Gąsior,  Sławomir  Górski,  Janusz  Kipa,  Tadeusz  Kopala,

Krzysztof  Majchrowicz,  Janusz Misiora,  Tadeusz Opoń,  Rafał  Panocha,  Piotr  Siuśko,  Krzysztof
Traciak, Beata Wiśniewska, Piotr Zięba, Maria Żywot.

Nieobecny (1):
Wiesław Janowski.
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2)  Pani Gabriela Walczak  –  Skarbnik Gminy Wielopole Skrzyńskie odczytała projekt
uchwały  w  sprawie  zmian  w  wieloletniej  prognozie  finansowej  Gminy  Wielopole
Skrzyńskie.
    
Do przedstawionego projektu uchwały nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Wobec powyższego,  Przewodniczący Rady Gminy –  Pan Sławomir Górski  poddał pod
głosowanie ww. projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie przy:

―  14 głosach – „za”
―  0 głosach – „przeciw”
―  0 głosach – „wstrzymujących się” 
przy 14 radnych obecnych podczas głosowania.
Uchwała Nr L.386.2023 w załączeniu.
Wyniki imienne:
Głosy za (14):
Zofia  Bieszczad,  Zbigniew  Gąsior,  Sławomir  Górski,  Janusz  Kipa,  Tadeusz  Kopala,

Krzysztof  Majchrowicz,  Janusz Misiora,  Tadeusz Opoń,  Rafał  Panocha,  Piotr  Siuśko,  Krzysztof
Traciak, Beata Wiśniewska, Piotr Zięba, Maria Żywot.

Nieobecny (1):
Wiesław Janowski.

3)  Pan  Marek Tęczar  –  Wójt  Gminy Wielopole  Skrzyńskie  odczytał  projekt  uchwały
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej
kwoty ustalone w budżecie gminy na 2023 rok.
    
 Do przedstawionego projektu uchwały nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Wobec powyższego,  Przewodniczący Rady Gminy – Pan Sławomir Górski poddał pod
głosowanie ww. projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie przy:

―  14 głosach – „za”
―  0 głosach – „przeciw”
―  0 głosach – „wstrzymujących się” 
przy 14 radnych obecnych podczas głosowania.
Uchwała Nr L.387.2023 w załączeniu.
Wyniki imienne:
Głosy za (14):
Zofia  Bieszczad,  Zbigniew  Gąsior,  Sławomir  Górski,  Janusz  Kipa,  Tadeusz  Kopala,

Krzysztof Majchrowicz,  Janusz  Misiora,  Tadeusz Opoń, Rafał Panocha,  Piotr  Siuśko, Krzysztof
Traciak, Beata Wiśniewska, Piotr Zięba, Maria Żywot.     

Nieobecny (1):
Wiesław Janowski.                                                  
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Pan  Wójt  zabrał  głos  i  skierować  do mieszkańców Gminy  Wielopole  Skrzyńskie  apel
o udział w wyborach do Parlamentu, które odbędą się 15 października 2023 r. Przekazał, że gminy
do 20 tys. mieszkańców, a taką gminą jest Gmina Wielopole Skrzyńskie, mogą wygrać środki za
frekwencję w wyborach:

• 1 mln zł dla OSP za najwyższą frekwencję w powiecie;
• 1 mln zł na fundusz obywatelski za najwyższą frekwencję w powiecie;
• 250 tys. zł na koła gospodyń wiejskich i podobnych stowarzyszeń za frekwencję powyżej

60%;
• 250 tys. zł na kluby sportowe za frekwencję powyżej 60%.

Pan Wójt apelował o wysoką frekwencję, zachęcał wszystkich do pójścia na wybory i wspólnego
zdobycia tych środków. 

Pan  Przewodniczący  Rady  Gminy  poparł  powyższą  inicjatywę  i  również  zachęcał
wszystkich do udziału w wyborach.                             

4. Zamknięcie sesji.

Pan  Sławomir Górski  –  Przewodniczący Rady Gminy podziękował  wszystkim za  udział
w sesji i dokonał zamknięcia L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim. Sesja
trwała do godz. 1042.

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad sesji zapisane na płycie DVD oraz
udostępnione  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  i  na  stronie  internetowej  Gminy  Wielopole
Skrzyńskie pod adresem: https://www.youtube.com/watch?v=dbySoaYOwPM

                                                                                                     

Protokołowała:                                                           Przewodniczący Rady Gminy

mgr Beata Ozga                                                                 mgr Sławomir Górski
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